5) Futuro emptori decretum Domini ad eadem bona citius non extradetur, nisi idem conformiter tabellae solutionis creditorum emanandae, vel, si volet, ante emanandam illam tabellam ad Depositum Judiciale integrum praetium liciti persolverit, ad quod Depositum etiam partem praetii liciti, quae nefors ex pacificatione creditorum restaret, comportare tenebitur. Tandem

6) Futurus emptor onus decimae et mesalium in positionibus onerum 26 et 31 super iisdem bonis intabulatum in se suscipere obligabitur.

Caeterum licitandi cupidis inventaria bonum et actum detaxationis in gremiali Registratura inspicere liberum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 4. Aprilis 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 3007. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense DD. Casimiro et Nicodemo Raczynskie fratribus medio praesentis Edicti notum redditur, quod ad petitum Simonis et Mariannae Piaseckie Conjugum licitatio bonorum Smarzowa in Circulo Tarnoviensi sitorum, in satisfactionem summarum 3100 Aur. holl. et 788 Aur. Caes. 4 flrb. M. C. cum usuris in quota 200 Aur. ad 1. Junii 1822 restantibus tum abinde ulterius per 5/100 currentibus, con-

tra Stanislaum et Apoloniam Bogusze Conjuges evictarum, nec non expensarum executionis in quota 291 fr. 10 xr. M. C. agnitarum in diem 26. Junii et 7. Augusti 1827 h. 10. mat. proscripta, — quodve praetium fisci in Summa 43351 fr. 1 xr. M. C. statutum sit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum qua Creditorum hypothecariorum habitationis locum vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam iisdem hic loci degentem Advocatum Dnum. Piotrowski cum substitutione Dni. Advocati Radkiewicz ipsorum periculo et impendio qua Curatorem constituerit, ideo ipsis de his dispositis eo fine informantur, ut juribus suis invigilare possint.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoyiae die 4. Aprilis 1827.

(2)

E d i k t.

Nro. 9248. Von dem k. k. Zemberger Landrechte wird bekannt gemacht, daß daselbst mittelst öffentlicher, am 31. May 1827 um 10 Uhr Vormittags und um 3 Uhr Nachmittags, wie auch an den nächstfolgenden Tagen abzuhaltenden Versteigerung die nach dem Lukas Grafen Komarnicki hinterlassenen, und im Zloczower Kreise gelegenen Güter, und zwar die Stadt Zloczow, dann die Dörfer Troscianiec, Jaroslawice, Jackowce, Serwiry, Bogdanowka und Bialkowce, wie auch Nesterowce, auf drei nach einander folgende Jahre, nämlich für die Zeit vom 24. Juny 1827 bis 24. Juny 1830 an den Meistbietenden werden verpachtet werden.

Die vorläufigen Bedingnisse sind folgende: